
              

           Hüseyin Aldoğan 

Sayın Ayhan Aydın`na Alevi STK`ları,Televizyonları ve Sorumluluklarımız. 
Eyvallah Sayın Ersoy  

Sevgili dostum Ayhan Aydın`la iletilerimize sizinde göstermiş olduğunuz teveccüh den dolayı teşekkür 

ediyorum. 

Gündeminizi teşkil etmesi gereken tarihsel ve de öğretisel  ulu yol erken Alevilik konuların dışında 

güncel konularda yeterince önem vermediğimiz bir kez şahsınızca da tehdit edilmiş oldu.Bu 

düşüncenizden dolayı da sizlere ayrıca da teşekkür ederim. 

İstanbul da ki yaşamımın 35 yılık biten sürecin içinde ki son yirmi yılı Sivil Toplum Kuruluşları olan 

Dernekler, Vakıflar, Siyasi Partiler, Meslek Birlikleri ve Sivil  Platformlarının içinde geçti. Danışmanlık, 

tüzük hazırlamak, vakıf senedi düzenlemek, sivil platformların ve STK’larının Basın, Yayın, Halkla 

İlişkileri ile kampanyalarını yönetmek ve kuruluşları ile kurulduktan sonra kurumsallaşmaları için 

çalışmalar yüpürtmek gibi  görevlerinde bulundum ve halende bu faaliyetlere devam etmekteyim.  

İletilerde belirtilen o TV kuruluşlarının bu gün yayın yapan birisinin de ilk devir alınan 7 hissedarlarından 

da biriydim. Lakin hisselerimin 12 yılık bir sürecin Bizans oyunlarıyla başkalarına ruju edildiğini 

öğrenmiş bulunmaktayım.  

Ben Anadolu Aleviliğini güncel yaşamda yaşayıp bu yaşa gelmiş bir ailenin alevi ferdi olarak bunların bu 

yolun ululuğunda benim için bir set olabileceğini hiçbir zamanda kabul etmedim. Aldığım yol, erkan ve 

de destur eğitim kaybında da en ufak bir zerreyi kaybedeceğini de asla düşünmedim bundan sonrada 

düşüneceğimi sanmıyorum.  

Bu  STK’larını kuran ve bu toplumu arka bahçelerinin çiçekleri ve de çıkar potinseli görme zihniyetin de 

olan bu beylere gerekli uyarıların yapılması ve bu akışın tarihi akışa zarar vermemesi gerektiğini 

düşünüyorum.Bu konuda zaman zaman Panel, açık oturum,TV programlarında da dile getirmekten 

çekinmedim bundan sonrada bu görüşlerimi açıklamaya devam edeceğim.  

Belirttiğiniz gibi senden çok şey alan ve de sana hiçbir şey  vermek niyetinde olmayan bu STK yönetim 

anlayışlarının karşısında tabii ki bireysel bir mücadelenin pekte fazla bir şey ifade edemeyeceği gerçeği 

aşikar. Lakin burada da ümitsiz ve demorilize olup köşeye çekilmemek gerektiğini düşünüyorum. En 

doğrusuda bir birliktelik ve koordinasyon içinde hep beraber yanlışlar karşı gerekli uyarıları yapmak ve 

ihtirazlarda bulunmaktır.  

Evet Anadolu Aleviliğinin bu STK’larıyla gidişinin geleceği pekte aydınlık görülmüyor kanaatindeyim. 

Gererek tarihi “Osmanlı Bektaşi Tarikat” anlayışının gerekse günümüz STK’larının Anadolu Aleviliğini 

asimile ederek ve de ettirmeye rehberlik ederek süneleştirilmesi son biçimlenmiş haliyle uyulmaya 

konulmuş durumdadır.  

Göçer toplulukların biçimlendirilmesinde eğitici olmayan SİYASALLAŞMIŞ kavram sürecinin hızlı 

yükselişi yıkıcı ve yok edicidir. SOSYOLOJİK kavram süreci eğitici ve rasyonel sonuçları beraberinde 

getiren bir süreç dır. Anadolu Aleviliği Marjineleşen ve Siyasallaşan STK’larının pençesine düşmüş 

durumdadır.Eğer birey Sivil Toplum Anlayışının katılımcı düşüncesindeki sorumlulukla müdahalede 

bulunmasa bu sürecin kıssa ömrü yalnız kendisine değil sivilleşmeye ve de Anadolu Aleviliğine büyük 

bir darbe vuracaktır. Hane tarih tekerrürden ibarettir denilir ya,aynı tarihsel olayları ve kayıpları yaşamak 

kaçınılmaz olacaktır. Bu bütünlüğün sınırları içinde hepimize görevler düşmektedir.Bu ülke hepimizin 

olup geçmişin acılarının yeniden yaşanmaması dileğiyle saygılar sunuyorum. ( Gündemin çok konusu var 

bu konuyu da kıssa kestim)  

 Hüseyin Aldoğan  

 Sinemilli Pir Ocağı / Pazarcık  

----- Original Message -----  

From: Muzaffer Ersoy    

To: tahtacilar@yahoogroups.de    

Sent: Tuesday, January 13, 2009 8:44 PM    

Subject: Re: [tahtacilar] Alevi STK`ları Televizyonları ve Sorumlulukları Sayın Ayhan Aydın    

Sayın Aldoğan ister siyasi parti olsun ister sendika istersen dernek ve vakıf olsun, sanıyorum sizlerde en 

az bu kurumların birinde yakından ilgilenmişinizdir. Sayın Aldoğan bu kurumlarda emek fedakarlık 

ilkelere sadık saygı hele hele dürüstlük o kadar kötü ki yukarda saydığım kurumların kendi özüne hizmet 

etmek dışlanmana yeter artar bile bu kurumlar öyle bir insanın tüm değerlerinden faydalanır ama kör olası 
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çıkarcılık o değerleri anında siler seni bir tarafa atar çünkü artık yalnızdırsın onun için Sayın Aldoğan 

insanın tek başına kendi ilkelerini savunmak daha iyi oluyor tabi zaman zaman sevindik oh be bizim de 

Tv kanallarımız var dedik ne oldu farkındamısınız Anadoludaki bir kırık sazınan bizi bu günlere 

getirenler hiç bir şey bilmiyorlarmış, ama kardeşim sen ne biliyorsun dediğin zaman kötüsün adama hadi 

sende be demezlermi Sayın Aldoğan Sayın Ayhan Aydının Şah Kulu Dergahında görev alması ben ve 

benim gibi isimsizleri sevindirdi umarım  emeğin kadiri bilinir. Sayın Aldoğan o çıkarcılara o çıkarlardan 

vaz geçin derim çünkü Anadolu sizi izliyor. Saygılarımla  

Muzaffer ERSOY  

----- Original Message -----  

From: Hüseyin Aldoğan  

To: tahtacilar@yahoogroups.de  

Sent: Tuesday, January 13, 2009 12:19 PM  

Subject: [tahtacilar] Alevi STK`ları Televizyonları ve Sorumlulukları Sayın Ayhan Aydın  

Sayın Aldoğan, Çok sevgili dedem;   
Ben de sizlerin uzun yıllardan beri özenli ve düzenli; yolumuza yakışır bir şekilde çalışmalar yapılıp 
halkımızın ortak yararına sunulması konusundaki görüşlerinizi, bu konudaki çalışmalarınızı, hazırladığınız 
sayılardaki Cem Dergisi`nin içerik ve şekil bakımından kalitesini unutacak değilim. Ayrıca çok iyi biliyorum 
sadece Alevilik Bektaşilik`le ilgili değil, ülkemizin önemli meseleleri hakkında da kafa yoran, uzun erimli 
toplantılarına katılan ve bunları arşivleyen, kültür köklerimizden olan yörenizle ilgili oldukça yararlı 
çabalar içinde olduğunuzu gayet iyi biliyorum. Hakka sizden razı olsun.  
Sizlerin de çok iyi vurguladığınız gibi bizim tek kaygımız ulu yolumuzla ilgili olanlardır. Bu ulvi, 

benzersiz, nefes alıp yaşam alanı bulduğumuz yücelerden yüce inancımıza, kültürümüze layık 

olabilmektir, bu konuda sağlıklı çalışmalar yapabilmektir. Üç kuruş etmeyecek soytarıların bir büyük 

buluşmuş, bir büyük teoriymiş gibi ortaya serip Aleviliği Bektaşiliği İslamiyet`ten, bu güzelim Ülkenin 

topraklarından, dilinden, özünden koparıp bambaşka şeylere alet etmek, büyük önder Mustafa Kemal 

Atatürk`ten soyutlamak gibi hainlikler içinde olanlarla elbette mücadelemiz var. Elbette Sünniliğin 

asimilasyonculuğunu, misyonerliğini çok sinsice uygulayıp benliğimizi söndürmek isteyen satılmışların 

da çok iyi farkındayız. Göz bebeğimiz dergahlarımızın, tekkelerimizin, cem evlerimizin, dernek ve 

vakıflarımızın ilerde bizim boğazımıza bıçak olarak dayanacak, bizimle uzaktan yakından ilgisi olmayan 

türlü çeşit akımlardan temizlenmesi ve "geleneğin yaşanıldığı" mekanlar olarak kalmalarını istemek en 

doğal hakkımızdır.  

Bu vesileyle tüm kurum ve kuruluşların bu arada yayın organlarımızın da elbette özümüze uygun ve 

yakışan işler yapmasını istemek en doğal hakkımızdır. Babamızın oğlu olsa da yanlış yapanın karşısında 

olmak insanlığımızın, inancımızın, aydın olmamızın bir gereğidir. 

İlginize çok teşekkür ediyorum. Son nefesimi verinceye kadar özgün kimliğimle bu ulu yola hizmet 
etmeye gayret edeceğim.  
Muhabbetle  

Ayhan Aydın  

To: tahtacilar@yahoogroups.de  

From: aldoganh@anet.com.tr  

Date: Tue, 13 Jan 2009 12:19:24 +0200  

Subject: [tahtacilar] Alevi STK`ları Televizyonları ve Sorumlulukları Sayın Ayhan Aydın  

Sevgili Aydın  

Anadolu coğrafyasında yıllarca dağ taş demeden didindin dolaştın olanakların ölçüsünde  Alevi 

camiasının  Dede, Ozan ve Zakirlerinden ( Gerçi zakirlerin çoğunu pirlik makamına kadar terfi ettirdin) 

günümüzün değerli  bilim 

dünyasının simalarından  görüşler alıp bu camiyaya ile Türk toplumuna kazandırmaya çalıştın. Senin 

mikrofonuna alıp sonrada satırlar döktüğün metinleri ve kitaplaştırdığın eserleri zevkle ve seni taktir 

ederek okuyorum desem daha doğru olur.Öyle sanıyorum ki bunlardan milyonlarca insan da 

yararlanacaktır.Bu çalışmaların Hak-Muhammet-Ali Ulu Yolunun hizmetine kabul ola.  

Yılalarca CEM VAKFI  çatısı altında vakfın her kademesinde ve Dergisinde, yayına hazırlayıp yazılar 

yazdın ve de TV programları yaptın.Lakin o yılları yalnız sen bilirsin ama seni çok iyi anlamaya 

çalışıyordum Bir programında ben de konuk etin .Sana teşekkür ediyorum. Yeni görevinde başarılar 
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dilerken  Şahkulu Vakfı Kültür Daişmanlığıdan dolayıda hayırlı ve uğurlu olması dileğiyle bu değerli 

metinlerinide kesmemeni rica ediyorum. Bir programında ben de konuk etin .Sana teşekkür ediyorum.  

Bugün ki röportajında yer alan ikinci paragraftaki şu bölüme dikkat çekmek istiyorum;  

"Aslında bu televizyonlarımızın bir görevi artık. Bizler zaten imkanlarımızı çok zorlayarak, bir şeyler 

yapmaya çalışıyoruz. Ama herkes bu konuda duyarlı olmalı, bu çalışmaları desteklemeli, hele de 

televizyonlar bu konuda artık öncü olmalı. Ama görüyorum ki, Alevilik adına yola çıkan televizyonların 

böyle bir sorunları, böyle bir niyetleri yok! İrene Melekoff Strasburg`ta yaşıyorken onun hayat belgeselini 

yapmak isteyen, Cahit Tanyol 95 yaşındayken onu evinde ziyaret edip söyleşi yapmak isteyen, Erdoğan 

Alkan`ı, Türker Acaroğlu`nu daha yüzlerce büyük emek sahibi insanlara ulaşmak isteyen yok. O zaman 

bu televizyonlar neye hizmet etmek için varlar? Yaşayan ozanları, dedeleri, babaları bulup onların bilgi 

ve birikimlerini almıyorlarsa, yayınlamıyorlarsa, arşivlemiyorlarsa, bu televizyonlar ne halta yarıyorlar? 

Konuşursam, yazarsam "deli, bozguncu" oluyorum...  

 Evet yıllarca gözlemlediğiniz çok önemli bir konuya parmak bastığınız için sana teşekkür ederim. Lakin 

ne çare ki bizler kendi yaşadıklarımızın ve gözlemlerimizin sonucun da bazı gerçekleri kabullenip dile 

getiriyoruz. Anadolu aydının ortak noktası olan bu anlayışın getirileri yok ama kayıpları sayılmayacak 

kadar çok.Bakınız bu konuyla ilgili olarak birkaç kez dile getirmeme ve açık tartışmaya açmama rağmen 

hiç kimse bu konuda görüş belirtmeye yanaşmadı.  

Evet sizler bu görüşlerinizi şimdi açıklayıp bir tepki ve yanlışlık olarak dile getiriyorsunuz. Gönül 

isterdiki bu görüşünüzü konuk olduğum televizyon programınızda bana muhalefet olmadan onaylamanız 

olmasıydı. Zaten o programınızda  bu konudaki düşüncelerimden dolayıda Televizyonlar bana anbargo 

koydular. Özelliklede senini program yaptığın TV oldu.Sevgili dostum bu konuyu röportajın ve 

silesiylede olsa dile getirmen gündeme taşıman sevindirici vede çok doğru, zaman kaybetmeden bu 

konuyu gündeme taşımak yine bizlerin elinde bu akışa dur demek yine bizlere bağlı. Bu konunun yalnızca 

görüş belirtmekten öteye gitmemesi gerektiğini düşünen herkesi bu konuda görüş belirtmeye ve 

meselenin sağlıklı bir akışla devam etmesi için duyarlı olmaya davet ediyorum. Aşağıdaki konuları 

sizlerin taktirine sunuyorum  

Hüseyin Aldoğan  

Sinemilli Pir Ocağı/ Pazarcık  

1. Türkiye Alevi Dedeler Kurultayı (29-30 ekim 2005 / İstanbul, Karacaahmet Sultan Dergâhı    

2.Sol çıkışını arıyor   Devrim Sevimay`ın hazırladığı "Sol çıkışını arıyor  

VE OKUYUCULARIMIZIN GÖRÜŞLERİ...  

Mevcut STK`larla bir yere varılmaz  

Hüseyin Aldoğan: 11.09.2008 Tarihli Milliyet  
3. Sevgili Canlar Bu Yolun Geleceği, Önderler ve Kurumlarımız    

Bu Yolun Gelecegi,Önderler ve Kurumlarimiz. Sevgili Canlar Bu Yolun Gelecegi, Önderler ve ... 

Hüseyin Aldogan Sinamilli Pir Ocagi Evladi aldoganh@anet.com.tr ... 

www.arguvanvakfi.org.tr/ziyaretcilerden_gelenler.asp?s=24 - 34k  

Sevgili Dostlar; 

Alevilik, ozanlık, Alevi Bektaşi Camiası denince günümüzde ilk akla gelen isimlerden birisi de Can 

Yayınları Yayın Sorumlusu Sevgili Adil Ali Atalay`dır. Ozandır, yayıncıdır, yazardır, hatiptir, dernek ve 

vakıflar içinde çok bulunmuştur, Aleviliğin son elli yıllık serüvenini iyi bilenlerdendir. O biraz geveze, 

biraz atıp tutan, duruma göre davranan  birisi olarak birilerince eleştirilebilir. Olur olmaz her konuda 

konuşuyor, ileri geri konuşuyor, kendi bildiği şeyleri söylüyor denilebilir. Ama onsuz bir Cağaloğlu, 
onsuz ozanlık, onsuz Kerbala Anlatıları, onsuz bir Sümbül Efendi düşünülemez.  

Kendisiyle onlarca söyleşi yaptım. Ama genel geçer tüm yaşamını, gelmişi geçmişi kucaklayan bir 

çalışma da yapmak gerekir. Aslında bu televizyonlarımızın bir görevi artık. Bizler zaten imkanlarımızı 

çok zorlayarak, bir şeyler yapmaya çalışıyoruz. Ama herkes bu konuda duyarlı olmalı, bu çalışmaları 

desteklemeli, hele de televizyonlar bu konuda artık öncü olmalı. Ama görüyorum ki, Alevilik adına yola 

çıkan televizyonların böyle bir sorunları, böyle bir niyetleri yok! İrene Melekoff Strasburg`ta yaşıyorken 

onun hayat belgeselini yapmak isteyen, Cahit Tanyol 95 yaşındayken onu evinde ziyaret edip söyleşi 

yapmak isteyen, Erdoğan Alkan`ı, Türker Acaroğlu`nu daha yüzlerce büyük emek sahibi insanlara 

ulaşmak isteyen yok. O zaman bu televizyonlar neye hizmet etmek için varlar? Yaşayan ozanları, 

dedeleri, babaları bulup onların bilgi ve birikimlerini almıyorlarsa, yayınlamıyorlarsa, arşivlemiyorlarsa, 

bu televizyonlar ne halta yarıyorlar? Konuşursam, yazarsam "deli, bozguncu" oluyorum... 



 Neyse Adil Ali Atalay`la yaptığım birçok söyleşiden daha önce Ozanlarla Söyleşiler kitabında 

yayınlanan bir söyleşimi sizlerle paylaşıyorum. Ama kendisiyle yaptığım beş söyleşiyi de düzenliyorum.  

Adil Atalay`ın emekleri Hakk katında kabulu makbul olsun, daha nice uzun sağlıklı yaşayın, 

Cağaloğlu`nda bizi gülen yüzüyle karşılayan bir büyüğümüz her zaman olsun. 

 Muhabbetle. 

Ayhan Aydın 

Şahkulu Vakfı Kültür Danışmanı  

http://www.tahtacilar.com  [Alevi Türkmenler-Güncel hayatlari ve dinin hayata yansimasi] 

http://www.alewiten.com  [Alevi Bellegi-Aleviler Alevilik üzerine akademik calismalar] 

http://www.aleviyol.com  [Aleviyol-Güncel Haber, sürekli aktuellesen ve dogrudan Alevileri Aleviligi 

ilgilendiren haber ve yorumlari iceren internet gazetesi] 

Gruptan cikmak için su adrese bir e-mail atin:  
 

http://www.tahtacilar.com/
http://www.alewiten.com/
http://www.aleviyol.com/

